
３ＭＦ第１３８号

令和３年１０月１２日

一般社団法人マリノフォーラム２１

    会員 各位

一般社団法人マリノフォーラム２１

代表理事会長  渡 邉 英 直

                                                               (公印省略)

令和３年度水産セミナー

『会員の新技術・商品の紹介』の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本会の事業運営につきましては、平素より格段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度水産セミナーを下記のとおり開催致します。今回は『会員の新技術・商

品の紹介』として、当会会員から新技術や商品の紹介を 4 題していただきます。また、

水産庁増殖推進部 越智洋介参事官に『みどりの食料システム戦略の概要と関連予算に

ついて』ご紹介いただきます。

今後の技術開発事業、ＯＤＡ事業、あるいは会員各社の事業の参考にして頂ければと

思いますので、奮ってご聴講いただきますようご案内申し上げます。

なお、現在の社会情勢に鑑み、原則ＷＥＢ聴講と致します。

                                     敬具

記

１．日 時 ：令和３年１１月２５日(木) １３：３０～１６：３０

２．場 所 ：マリノフォーラム２１ 会議室(原則ＷＥＢ聴講)

３．内 容 ：別紙プログラムのとおり

４．出席申込：聴講希望の場合は、下記宛に同封申込み用紙(Ｅメール添付送信)で、出

席人数、氏名をお知らせ下さい。

       申込み用紙は、当会ＨＰからダウンロードもできます。

５．申込、お問合せ：本会 開発部吉田

             ＴＥＬ：０３－６２８０－２７９２

メールアドレス：yoshida@mf21.or.jp


